
PUTOVNÍ LETNÍ KINO 20233

6.7. Vír 6.7. Ostrov Promítání u KD v cca 21:30 hodin.

7.7. – 8.7. Strachujov 7.7. Kdyby radši hořelo                                    
8.7. Asterix a Obelix: Říše středu

U kulturního domu  v cca 20:30 hodin.

7.7. – 9.7. Věžná 7.7. Tom a Jerry 
8.7. Ostrov 
9.7. Top Gun: Maverick 

Promítání ve Věžné na hřišti u KD,  
začátek po setmění v cca 21:30 hodin.

7.7. Lesoňovice 7.7. Kocour v botách: Poslední přání Začátek promítání v cca 21:00 hodin za 
kulturním domem (v případě nepřízně 
počasí uvnitř KD).

7.7. Branišov 7.7. Ostrov Začátek po setmění (cca 21:00-21:30 
hodin), hřiště za KD Branišov.

14.7. - 15.7. Radkov 14.7. Mimoni 2: Padouch přichází                  
15.7. Řekni to psem

Začátek po setmění cca ve 21:00 hod. 
u kapličky, při nepříznivém počasí v KD.

15.7. Zvole 15.7. Přání k narozeninám Začátek po setmění (cca 21:00-21:30 
hodin) u víceúčelového hřiště ve Zvoli.

21.7. Sejřek 21.7. Grand Prix Začátek od 20:30 hodin, Sejřek - hřiště 
U Kočky.

21.7. Radkov 21.7. Tajemství staré bambitky  2 Začátek po setmění cca ve 21:00 hodin 
u kapličky, při nepříznivém počasí v KD.

21.7. - 22.7. Domanín 21.7. Zlouni                                                     
22.7. Ostrov

Promítání na hřišti u kapličky, v pátek 
od 20:00 hodin film pro děti, v sobotu 
od 20:30 hodin.

21.7. - 22.7. Dalečín 21.7. Děti Nagana                                      
22.7. Kdyby radši hořelo      

Výletiště Dalečín, promítání po setmě-
ní v cca 21:00 hodin.

21.7. - 22.7. Dolní Čepí 21.7. Kocour v botách: Poslední přání 
22.7. Střídavka

Promítání se uskuteční u KD, začátek 
promítání po setmění (cca 21:00 hodin). 

21.7. - 22.7. Rovečné 21.7. Tom a Jerry                                        
22.7. Střídavka 

Začátek v cca 21:00 hodin na fotbalo-
vém hřišti.

21.7. - 22.7. Střítež 21.7. Princezna zakletá v čase 2                   
22.7. Pánský klub 

Promítání na hřišti po setmění, při  
nepříznivém počasí na OÚ ve Stříteži.

21.7. - 22.7. Velké Janovice 21.7. Děti Nagana 
22.7. Top Gun: Maverick

U Obecního úřadu Velké Janovice  
po setmění.

22.7. Bor 22.7. Přání k narozeninám Začátek od 20:30 hodin, Bor - hřiště.

22.7. Věstínek 22.7. Přání k narozeninám Věstínek - výletiště, začátek ve 21:00 
hodin.

28.7. - 30.7. Rozsochy 28.7. Život pro samouky 
29.7. Přání k narozeninám 
30.7. Princezna zakletá v čase 2

Promítání na hřišti TJ Rozsochy, začá-
tek po setmění v cca 21:15 hodin.

28.7. - 30.7. Štěpánov n. S. 28.7. Princezna zakletá v čase 2
29.7. Ostrov 
30.7. Přání k narozeninám  

Promítání na dvoře ZŠ a MŠ ve Štěpá-
nově nad Svratkou od 21:30 hodin.

4.8. Vír 4.8. Kocour v botách: Poslední přání Promítání u KD v cca 21:30 hodin.

4.8. – 5.8. Ždánice 4.8. Princezna zakletá v čase 2 
5.8. Přání k narozeninám 

Začátek po setmění v cca 20:30 hodin 
na výletišti pod bývalou školou.

4.8. – 6.8. Rožná 4.8. Asterix a Obelix: Říše středu 
5.8. Buď chlap! 
6.8. Ostrov 

Promítání po setmění před KD.

4.8. – 6.8. Věchnov 4.8. Super Mário Bros.ve filmu 
5.8. Princezna zakletá v čase 2 
6.8. Život pro samouky

Výletiště Věchnov, po setmění kolem 
21:00 hodin.

4.8. – 5.8. Skorotice - 
Chlébské

4.8. Zoubková víla 
5.8. Ostrov

Areál Turistické ubytovny ve Chlébském, 
za nepříznivého počasí sál Turistické 
ubytovny. Promítání v pátek od 20:00 
hodin, v sobotu od 20:30 hodin

4.8. - 5.8. Chlum -
Korouhvice

4.8. Asterix a Obelix: Říše středu            
5.8. Buď chlap!

Promítání u OÚ po setmění v cca 21:00 
hodin.

5.8. Strážek 5.8. Princezna zakletá v čase 2 Promítání na výletišti v cca 21:00 hodin.

Více informací naleznete na www.regionbystricko.cz                                                                    Změna programu vyhrazena.


